יוחאי בניטה: בבקשה.

טובי פישביין: תודה לירן. האם יש עוד שאלות? טוב, אז בהיעדר שאלות נוספות אני רוצה להודות לכולם על השתתפות. כל שאלה נוספת ניתן לפנות למחלקת קשרי משקיעים שלנו. יום נעים לכולם ותודה.

סוף הקלטה

תמליל זה מכיל מידע חלקי הלקוח מהדוחות הציבוריים של בזק המתפרסמים על פי חוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"). הדוחות הנ"ל נגישים דרך אתר רשות ניירות ערך: www.magna.isa.gov.il קריאת תמליל זה אינה מהווה תחליף לקריאת הדוחות המפורטים של בזק המוגשים על פי חוק ניירות ערך ואינה מיועדת להחליף או לסייג את הדוחות המלאים. התמליל הוכן לנוחות הקורא בלבד, מתוך הבנה כי הדוחות המפורטים נקראים בו-זמנית לעיון בהודעה.